
چرا باید خرید آیفون 7 پلاس را به پیکسل ایکس ال گوگل ترجیح دهید!

چرا آیفون 7 پلاس اپل از گوگل پیکسل ایکس ال
بهتر است؟

به نظر شما حال که گوگل به طور نسبتا مستقل پا به عرصه طراحی و تولید اسمارتفونهای اندرویدی
گذاشته، تا چه اندازه رقابت میان اندروید و آیفونهای اپل داغتر میشود؟ آیا گوشی پیکسل ایکس ال
گوگل این پتانسیل را دارد تا خود را به عنوان یک محصول برتر نسبت به آیفون 7 پلاس معرفی کند؟ با

سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر این موضوع داشته باشیم و دلایلی را عنوان کنیم که برتری مطلق
آیفون 7 پلاس اپل نسبت به پیکسل ایکس ال گوگل را نمایش میدهند.

مقدمه
گوگل به طور مستقل (حداقل طبق ادعای خود) وارد عرصه طراحی و تولید گوشیهای اندرویدی شده و اولین

(Google Pixel XL) و گوگل پیکسل ایکس ال (Google Pixel) سری از محصولات خود را با نام گوگل پیکسل
معرفی کرده است. گوگل رسما اشاره کرده که دیگر سری محصولات نکسوس را با همکاری سایر شرکتهای تولید

کننده محصولات اندرویدی روانه بازار نمیکند و قصد دارد هر سال سری اسمارتفونهای اختصاصی و جدید
برند خویش را با تکیه بر سیستمعامل اندروید استاک عرضه کند.

با توجه به اینکه شرکت بزرگ گوگل صاحب امتیاز اصلی و رسمی سیستم عامل اندروید محسوب میشود، نگرشی
در بین افراد علاقمند به تکنولوژی و به ویژه اسمارتفونها ایجاد شده که بر پایه رقابت مستقیم گوگل

و اپل استوار است. اگرچه گوگل به طور مستقیم با سایر شرکتهای تولید کننده محصولات اندرویدی از
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قبیل سامسونگ و غیره هم رقابت مستقیم دارد، اما جنگ بین اندروید و iOS (آیفون) موضوع را به سمت
رقابت گوگل و اپل سوق میدهد! به نظر شما گوشی هوشمند پیکسل ایکس ال گوگل محصول بهتری است یا آیفون

7 پلاس اپل؟

پیش از هر چیز باید اشاره کنیم که بیشک هر دو گوشی نام برده شده (گوگل پیکسل ایکس و ال و آیفون 7
پلاس) نقاط قوت و برتریهای منحصر به فرد خود را دارند. اگر به خاطر داشته باشید چندی پیش در مقاله
"چرا گوشی گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس بهتر است؟" به 6 برتری پیکسل ایکس ال گوگل نسبت به

آیفون 7 پلاس اشاره کرده بودیم، اما حال نوبت به انتقامگیری آیفون 7 پلاس اپل از گوشی گوگل پیکسل
ایکس ال رسیده است! بنابراین در این مقاله قصد داریم که به برتریهای آیفون 7 پلاس نسبت به گوگل

پیکسل ایکس ال اشاره کنیم و دلایلی را شرح دهیم که نشان میدهند خرید آیفون 7 پلاس نسبت به پیکسل
ایکس ال انتخاب بهتری است. با سایت شبکه همراه باشید.

IP67 استاندارد ضدآب و گرد و غبار

حتما میدانید که اپل برای اولین بار آیفون 7 و آیفون 7 پلاس را به استاندارد رسمی ضدآب و ضد گرد و
غبار IP67 مجهز کرد. این موضوع به آن معنا است که آیفون 7 پلاس میتواند برای مدت زمان 30 دقیقه در

عمق حداکثر یک متری آب دوام داشته باشد. آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل در بررسیهای عملی هم کیفیت
عملکرد خود در این زمینه را به اثبات رساندهاند، اما گوگل پیکسل ایکس ال چطور؟ متاسفانه پیکسل

ایکس ال گوگل از استاندارد ضد آب رده IPXX بهره نمیبرد. بنابراین ضد آب بودن آیفون 7 پلاس یکی از
برتریهای آن نسبت به پیکسل ایکس ال گوگل به شمار میرود.

اسپیکر دوبل
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اپل آیفون 7 پلاس را به دو اسپیکر مجهز کرده که یکی از آنها در بخش فوقانی و دیگری در بخش زیرین
دستگاه تعبیه شدهاند. این موضوع سبب میشود تا کیفیت صدای خروجی از آیفون 7 پلاس به مراتب رضایتبخش

باشد، اما متاسفانه گوشی هوشمند پیکسل ایکس ال گوگل از اسپیکر دوبل بهرهمند نیست. بنابراین اگر
از علاقمندان به گوش دادن موسیقی یا تماشای فیلم و موزیک ویدئو باشید، اسپیکر آیفون 7 پلاس نسبت

به پیکسل ایکس ال گوگل کیفیت بهتری را ارائه میکند.

دوربین دوگانه و قدرتمندتر

هر دو گوشی گوگل پیکسل ایکس ال و آیفون 7 پلاس اپل از نظر کیفیت عملکرد دوربین محصولات قدرتمندی
هستند اما با توجه به بررسیهای عملی انجام شده، مشخص شد که دوربین دوگانه آیفون 7 پلاس کیفیت



بهتری نسبت به دوربین واحد گوگل پیکسل ایکس ال ارائه میکند. این موضوع به ویژه در زمانی که از
قابلیت زوم استفاده کنید، محسوستر میشود. بنابراین، اگر در مورد کیفیت عملکرد دوربین گوشی حساس

هستید، بهتر است آیفون 7 پلاس اپل را به پیکسل ایکس ال گوگل ترجیح دهید.

حافظه داخلی 256 گیگابایتی!

حتما میدانید که هیچ یک از دو گوشی مورد نظر از اتصال حافظه SD پشتیبانی نمیکنند. بنابراین، شاید
انتخاب نسخهای از این دو گوشی که دارای حافظه داخلی بیشتر است، برایتان به موضوع حائز اهمیتی

تبدیل گردد. در حالی که گوگل پیکسل ایکس ال فقط در دو نسخه مجهز به حافظه 32 و 128 گیگابایتی عرضه
شده، آیفون 7 پلاس اپل شامل نسخههای مجهز به حافظه داخلی 32، 128 و 256 گیگابایتی میشود.

بنابراین، از این نظر هم وجود آیفون 7 پلاس 256 گیگابایتی میتواند برتری در مقایسه با آپشنهای
محدودتر پیکسل ایکس ال باشد.

(3D Touch) قابلیت لمس سه بعدی



مسئله بعدی که به وضوح یکی از برتریهای آیفون 7 پلاس اپل نسبت به پیکسل ایکس ال گوگل را نمایش
میدهد مربوط به پشتیبانی آن از قابلیت لمس سه بعدی یا همان "3D Touch" میشود. متاسفانه گوگل پیکسل

ایکس ال از قابلیت تاچ سه بعدی بهرهمند نیست، اما شای بتوانید با استفاده از روشی که در مقاله
"قابلیت تاچ سه بعدی آیفون را در گوشی اندرویدی خود پیادهسازی کنید!" معرفی کردیم نسبت به

پیادهسازی این قابلیت در پیکسل ایکس ال هم وارد عمل شوید.

روشنایی صفحه نمایش

روشنایی صفحه نمایش آیفون 7 پلاس اپل خیرهکننده و کمنظیر است. این موضوع یکی دیگر از برتریهای
محسوس آن در مقایسه با گوگل پیکسل ایکس ال به شمار میرود. طبق بررسی سایت فونآرنا، روشنایی

نمایشگر آیفون 7 پلاس میتواند در حالت حداکثری به 672 نیت برسد، اما نمایشگر پیکسل ایکس ال گوگل
نهایتا میتواند به روشنایی 433 نیت دست پیدا کند. بنابراین استفاده از آیفون 7 پلاس در محیطهای پر
نور نظیر خارج از منزل و تحت تابش مستقیم آفتاب به مراتب لذتبخشتر و باکیفیتتر از گوشی گوگل پیکسل

ایکس ال خواهد بود.

عملکرد سریعتر
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این موضوع یکی از اصلیترین برتریهای آیفون 7 پلاس نسبت به گوگل پیکسل ایکس ال را نمایش میدهد. طبق
بررسی منبع فونباف (Phonebuff)، عملکرد آیفون 7 پلاس اپل به مراتب سریعتر از عملکرد گوگل پیکسل

ایکس ال است. بنابراین اگر به مسئله سرعت و کیفیت عملکرد گوشی اهمیت میدهید، همچنان آیفونهای اپل
از بهترین محصولات موجود در بازار هستند.

کاریزما و فاکتور جلب توجه!

آخرین دلیلی که از نظر ما خرید آیفون 7 پلاس را از خرید گوگل پیکسل ایکس ال بهتر میکند، چندان فنی
و تکنیکی نیست! چه طرفدار سری آیفونهای اپل باشید و چه از طرفداران دوآتیشه اسمارتفونهای اندروید

باشید، نمیتوانید کاریزما و فاکتور جلب توجه آیفونهای اپل را زیر سوال ببرید. اگر به این موضوع
اهمیت میدهید و دنبال یک گوشی لاکچری هستید، مطمئنا آیفون 7 پلاس به مراتب از پیکسل ایکس ال گوگل

بهتر است.



جمعبندی
بنابراین همانطور که گوگل پیکسل ایکس ال میتواند برتریهایی نسبت به آیفون 7 پلاس داشته باشد،

آیفون 7 پلاس اپل هم برتریهای محسوسی در مقایسه با آن دارد. همین امر است که انتخاب بهترین
اسمارتفون موجود را دشوار میکند و کاربران را ملزم به انتخاب گزینهای میکند که از نظر ظاهری و
قابلیتها با سلیقه و نیازهایشان تطابق داشته باشند. به نظر شما کدامیک از دو گوشی نام برده شده

برای خرید نسبت به محصول دیگر انتخاب بهتری است؟
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